
 

 

Invitation til musik- og kulturskoler, institutioner og organisationer 
 der underviser børn og unge i kunst og kultur i deres fritid 

 

et inspirations- og afklaringsseminar 
Har vi en fælles vision? 

 

Onsdag d. 1. februar 2012, Rosenbæk Huset, Odense 
 

Arbejdsgruppernes bud på en vision: 
Alle børn og unge i Danmark skal have mulighed for  

at modtage kvalificeret undervisning i alle kunstarter 
 

Arrangører:  
Børnekulturens Netværk samt 2 landsdækkende arbejdsgrupper:  

Kulturskolesamrådet: Repræsentanter fra billedkunst (Børn, Kunst og Billeder), 
dans (Dansens Hus), musik (DMKL), teater (Teaterhuset Filuren), litteratur (FGK, 

Holstebro) og filmverdenen (Station Next) 
DMKL´s Kulturskoleudvalg: Repræsentanter fra foreningen af Danske Musik- og 
Kulturskoleledere 
 

Formål: 

 At afklare om forskelligheder er en forudsætning eller en forhindring for at 

arbejde med kulturskole tilbud 

 At søge mod fælles vision og pejlemærker for skoler/undervisningstilbud 

indenfor kunst og kultur med børn og unge i deres fritid i Danmark 

 At undersøge hvilke muligheder der er for en fælles handleplan til udmøntning 
af visionen 

 At finde ud af hvilken placering Kulturskole tilbud har i fremtidens bevidsthed 
 

Dagen er delt op, således at formiddagen er intern for DMKL medlemmer, og fra 

frokost inviteres der bredest muligt ud i kulturlivet. Send gerne videre i dit netværk! 
Seminar dagen bliver faciliteret af Karsten Thygesen, procesguide.dk 
 

Kl. 9.30 – 12.00:  

ALLE musik- og kulturskoleledere, medlem af DMKL 
 

Kl. 12.00 – 13.00:  

Frokost for alle deltagere – tilmelding nødvendig 
 

13.00 – 16.30:  
ALLE der arbejder med ledelse / organisering indenfor ikke-obligatoriske 

undervisningstilbud i kulturfagene: dans, teater, film, medier, litteratur, billedkunst og 
musik – herunder også DMKL lederkredsen fra formiddagens seminar samt 

repræsentanter for Kunstrådets fagudvalg. 
 

Pris for deltagelse: 450 kr. 
 

Tilmelding på www.dmkl senest d. 23. januar 2012 
 

http://www.dmkl/

